[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     ___7 декабря______ 2018 г.  № __2340__
с. Кетово

Об утверждении Административного регламента исполнения
муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля
за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории Кетовского района

	В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Курганской области от 12 июля 2011 года № 344 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Курганской области», Уставом  муниципального образования «Кетовский район», Администрация Кетовского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории Кетовского района, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением  настоящего постановления  возложить  на заместителя Главы Кетовского района по экономике и инвестициям – начальника отдела экономики, торговли, труда и инвестиций Администрации Кетовского района.

Глава  Кетовского района                                                                                  В.В. Архипов

Исп. Телегина С.В.
Тел. 23940
Разослано по списку (см. оборот)